Seneca. approbare non reuult Indorum morem
Caiceta. qui selebaptizatos circumcidunt, non tan-
quam antiquum seruantes ritum, sed vt re-
ligione illa Chrm imitetur. Enimvero pa-
tres nunquam ausi sunt id post passionem
concedere, nisi ob causam Aug. Et Conci-
lium Florentini simpliciter id negat licere.
Et Paulus simpliciter dicit: Si circumcidi-
mini, Chrs nihil prodest. Et imitari in hoc
Christum, est imitari legem cuius gratia id
passus ipse est. Neq. excusari potest quin
habeat speciem mali. Neq. vero ad hæc
abundæ Caietanus respondet. Secus si sa-
nitatis gratia pelliculam illa quis tolleret.

Prima ratio in
Caiceta. abundæ Caietanus respondet. Secus si sa-
nitatis gratia pelliculam illa quis tolleret.

Tertia. Restat igitur ad argumenta in capite
questi obiecta rñdere. Et quidem auctoritas
Baruch Prophete in tantum sibi vult quod
lex esset in æternum secundum moralia

Ad prima arg.
A sed m
mēbū
eiusdē
argum.

Ad duo
mēbra
secundi
argum.

Ad ter-
tium eiu-
dem mē-
brum.

Ad quatuor
mēbra
tertiæ
argum.

Ad quinque
mēbra
quartæ
argum.

Ad sex
mēbra
quintæ
argum.

Ad septem
mēbra
sextæ
argum.

Ad octo
mēbra
septimæ
argum.

Ad non
mēbra
octauæ
argum.

Ad decem
mēbra
nonæ
argum.

Ad undecim
mēbra
decimæ
argum.

Ad duodecim
mēbra
undecimæ
argum.

Ad tredecim
mēbra
duodecimæ
argum.

Ad quatuordecim
mēbra
tredecimæ
argum.

Ad quindecim
mēbra
quatuordecimæ
argum.

Ad sedecim
mēbra
quindecimæ
argum.

Ad decem et sex
mēbra
sedecimæ
argum.

Ad decem et septem
mēbra
decem et seximæ
argum.

Ad decem et octo
mēbra
decem et septemimæ
argum.

Ad decem et non
mēbra
decem et octoimæ
argum.

Ad decem et decem
mēbra
decem et nonimæ
argum.

Ad decem et undecim
mēbra
decem et decemimæ
argum.

Ad decem et duodecim
mēbra
decem et undecimimæ
argum.

Ad decem et decem et sex
mēbra
decem et duodecimimæ
argum.

Ad decem et decem et septem
mēbra
decem et decem et seximæ
argum.

Ad decem et decem et octo
mēbra
decem et decem et septemimæ
argum.

Ad decem et decem et non
mēbra
decem et decem et octoimæ
argum.

Ad decem et decem et decem
mēbra
decem et decem et nonimæ
argum.

non tantum colloquio, quia inde nullam
scandali occasionem nancisceretur Iu-
dæi, sed etiam mēsa, vescendo cum illis
suis carnis alijsq. cum unibus cibus le-
ge veritis, quod iam in linteis sibi ostēso
cognouerat esse licitum. At cum quidam
illuc peruenissent recentes ex Iudæis Chri-
stiani, quos Iaco: us ad illum miserat, en
scandalum eidem obiceret, subtrahebat
se a commercio Gentilium, abstinēbatq.
eiusdem illegitimis cibus. Vnde cum tunc
forte coningeret vt illud Paulus appli-
casset, rescississetq. tumulum Christiano-
rum ex gentilitate, qui ex factis Petri colli-
gebant, legalia in Christianismo esse ser-
uanda in conspectu omnium eum repre-
hendit: quia, inquit reprehensibilis erat.
Hieron. ergo opinatus legalia protinus a
passione fuisse lethifera, negat Petrum il-
la seruasse, sed tantum ait simulasse, ac su-
binde ad Paulum non vere, sed simulato-
rie cum in gratiam Gentilium obiurgasse.